
Data: 14/04/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000002 Data: 12/03/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 012 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO

Fornecedor: ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00002 - Gêneros Alimentícios de Padaria

00001 BOLO REDONDO / APROXIMADAMENTE 
500GRS / SABORES VARIADOS.

40.0000 8.5000 340.0000 14/04/2020

00002 PÃO PARA CACHORRO QUENTE 300.0000 0.6500 195.0000 14/04/2020

00003 PÃO FRANCES 50GRS 300.0000 11.5500 3.465.0000 14/04/2020

00004 SALGADOS VARIADOS 200.0000 29.9500 5.990.0000 14/04/2020

00005 PÃO DE QUEIJO 60.0000 21.0000 1.260.0000 14/04/2020

Total do Lote  0002 11.250.0000

Total do Fornecedor  ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME 11.250.0000

TOTAL DO PROCESSO  000002 / 2020 11.250.0000

T O T A L    G E R A L 11.250.0000


